obsequiis  intendanf,  et  cum  difiusioris  amplifications  \iiiuh 

bonum  foveant  can  talis,  licet  per  pradccessoivs  nostros  eis- 
dem religiqsis  super  appmpriationo  ecclcsiu)  dc  Magna  Coura 

sufrieicnter  vidcatur  esse  prospectum,1  sicut  on  ipsorum  instru- 
ment is  inspeximus  evidenter,  ex  abundanti  tamen  auctoritat;- 

pontifloali  dictis  abbati  et  conventui  conccdimus  et  confirma- 
nius  dictam  eeclcsiam  de  Magna  Coura  nostra)  dycocesis  in 

proprios  usus  perpetuo  possidendam,  ac  etiam  concession ea 
et  confirmationes  eisdem  a  praedecessoribus  nostris  prius  super 

eadem  factas  quantum  in  nobis  est  ex  certa  conscientia  con- 
linnamus.  Non  obstante  quod  iidem  religiosi  ad  memoratam 
ecclesiam  de  Coura  clericos  sseculares  prrcsentasse  dicuntur, 

vel  compositione  aliqua  seu  quorumcunque  possessione  vel  f.  50  f>. 
aliquo  quovis  impedimento,  ita  tamen  quod  vicarius  ibidem 
ministrans  sufficientem  et  honestam  habeat  sustentationem  ad 

valorem  decern  marcarum,  et  totum  residuum  in  proprios  usus 
dictorum  religiosorum  convertatur.  Prasterea  dictos  prioratus 

de  Herefordia,  Bromfelde,  et  Kilpek,  et  ecclesias  de  Chircbe- 
ham  et  Prestone  cum  omnibus  suis  libertatibus  et  pertinentiis, 
et  omnes  ecclesias,  pensiones,  decimas,  majores  et  minores, 

quas  in  nostra  dioecesi  obtinent  in  praasenti.  Insuper  colla- 
tiones,  concessiones,  confirmationes,  et  omnes  alias  libertates 
tarn  a  praadecessoribus  nostris  quam  ab  aliis  quibuscunque 
eisdem  religiosis  in  nostra  dioecesi  concessas  eisdem  abbati 

et  conventui  Sancti  Petri  Gloucestriaa  absque  nostra  succes- 
sorumve  nostrorum  reclamatione,  contradictione,  seu  qualibet 

pcrturbatione,  episcopali  auctoritate  in  usus  proprios  concedi- 
mus,  et  nunc  et  prius  concessa  confirmamus,  salva  episcopali 
et  Herefordensis  ecclesia3  dignitate. 

Datum  Herefordise  quinto  idus  Martii  anno  Domini  mille- 
simo  ducentesimo  septuagesimo  primo,  pontificatus  nostri 
tertio. 

CLXXXIII.  Gulna  Rogeri. 

Sciant  pra3sentes  et  futuri,  quod  ego  Walterus  de  Cirencestria  A.D.  12G3 

clericus  rector  ecclesias  de  Ameney  dedi,  concessi,  et  hac  carta  -1284. 
mea  confirmavi,  pro  salute  animae  meas  et  antecessorum  meorura,  S!  ̂ om .  .  lio^ers 
Deo  et  ecclesia)  Beati  Petri  Gloucestriaa,  ac  domno  Reginaldo       ° 
abbati   et   conventui   ejusdem  loci,   totam  terrain  quam   babui 

esse  ■pi'ospectum']  In  the  MS.  these  words  are  misplaced. 
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vel  quoquo  modo  habere  potui  in  manerio  de  Culna  Rogeri  de 
feodo  eorundem ;  tenendam  et  habendam  prasfatis  religiosis  et 
eorum  successoribus  de  me  efc  haeredibus  meis  seu  quibus- 
cunque  assignatis  meis  totam  terram  antedictam  cum  omni- 

bus suis  ubique  pertinentiis,  libere,  quiete,  et  absolute,  in 
puram  et  perpetuam  elemosinam,  nihil  inde  mihi  seu  meis 
aeredibus  vel  assignatis  reservando  nisi  tantum  orationum 

suffragia.  Ego  vero  Willelmus  prasnominatus  et  hseredes  seu 

mei  quicunque  assignati  religiosis  praefatis  et  eorum  succes- 
soribus totam  prsedictam  terram  cum  suis  omnibus  pertinentiis, 

ut  prasnominatum  est,  contra  omnes  mortales  warantizabimus, 
aquietabimus,  et  defendemus  inperpetuum.  Ut  autem  haec 
mea  donatio  et  cartas  confirmatio  perpetuae  firmitudinis  robur 
obtineant,  cartam  praDsentem  de  bona  voluntate  mea  et  mera 
conscientia,  etc. 

CLXXXIV.  Clifford*. 

A.D.  1 148  Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Hamelinus,  Dei  gratia 

-1179.  abbas  et  conventus  Gloucestria3,  petitione  Rerici  filii  Ilgerii, 
Of  land  in  concessimus  in  feodo  et  haereditate  Waltero  filio  Hugonis  de 

Clifford.  Brifchelmetona  quandam  virgatam  terras  in  Clifforde  quas  est 
in  Warewikesire,  quam  praefatus  Ilgerius,  et  post  eum  filius 
ejus  Rericus  tenuerunt  de  nobis ;  tenendam  libere  et  quiete 
ab  omni  servitio  praeter  auxilium  abbatis  pro  quinque  solidis 
et  sex  denariis.  Rericus  vero  et  hseres  suus  Willelmus  ean- 

dem  virgatam  terrae  in  capitulo  nostro  quietam  nobis  clama- 

verunt.  "Walterus  autem  inde  homagium  fecit  domno  abbati, 
et  juramentum  praestitit  quod  fidelis  erit  monasterio  nostro, 
et  quod  prasnominatum  censum  fideliter  persolvet,  medietatem 
videlicet  ad  Anuunciationem  Sanctae  Mariaa,  et  medietatem  ad 

festum  Sancti  Michaelis,  et  quod  eandem  terram  defendet 

de  syris  et  hundredis  et  geldis.  Quod  quia  ratum  volumus 

permanere,  praesentem  cartam  cyrographi  attestatione  robora- 
tam  sigillo  monasterii  nostri  communivimus. 

CLXXXV.  GleJiangm. 

A.D.  12G3  Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  nos  Reginaldus,  Dei  gratia 
-1284.  abbas  Sancti  Petri  Gloucestriae,  et  ejusdem  loci  conventus, 
Of  land  in  concessimus  [et]  tradidimus  Johanni  de  Anne  unam  acram